
         N. G. _______ 
 
 
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 

 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 

Iscritta al n. 288  Registro Determinazioni  in  data 12.12 2005 
 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per la liquidazione fatture 
servizio refezione scolastica  
 
 

 
 
 

 
COPIA  DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 



IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

- l’Amministrazione Comunale gestisce il  servizio di refezione scolastica in 

economia anche per l’anno scolastico 2005/2006 in favore dei minori 

frequentanti le scuole materne Statali e Comunali; 

- il predetto servizio ha avuto inizio per l’anno scolastico 2005/2006 in data 

07/11/05, per cui si è provveduto a fornire le cucine comunali della 

merce necessaria per la preparazione dei pasti; 

- il servizio mensa viene gestito altresì in economia anche presso l’asilo 

nido comunale; 

- atteso che stanno pervenendo fatture da parte delle ditte interessate e 

che per la relativa liquidazione non sussistono i tempi tecnici necessari al 

fine di porre in essere i relativi mandati di pagamenti; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Accertato che i competenti Capitoli di spesa n.21020 e n.29240 

presentano disponibilità e se non utilizzati entro il 31.12.05  andrebbero in 

economia con grave pregiudizio per la liquidazione delle fatture in favore dei 

fornitori di generi alimentari e altro; 

 Ritenuto di dover impegnare le somme di cui ai Capitoli n.21020 e 

n.29240; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

Acquisito il parere del favorevole espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 

n.267 del 18.8.2000; 

     

 

 

 2 



DETERMINA 

1. Impegnare, per le ragioni esposte in narrativa la somma di Euro 15.614,07 

di cui al Cap. n.21020 e la somma di Euro 16.595,38 di cui al Cap. n.29240. 

2. Imputare la spesa complessiva di Euro 32.209,45 nel seguente modo: 

Euro 15.614,07 al Cap. n.21020 “Acquisto beni di consumo Servizio Mensa”     

del Bilancio 2005; 

Euro 16.595,38 al Cap. n.29240 “Acquisto beni di consumo Asilo Nido” del 

Bilancio 2005. 

3. Nominare responsabile del procedimento il Sig. Raffaele Grieco             

dipendente del Settore Socialità. 

4. Trasmettere il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale e al Capo 

Settore Economico-Finanziario, nonché al responsabile del procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 



 4 

 
 

IL CAPO SETTORE SOCIALITA’  
      - Gaetano Caputi  - 

____________________________________________ 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 
 
GIORNI CONSECUTIVI DAL 20/12/05  AL 4/1/2006. 
 
 
 
                                                    IL SEGRETARIO GENERALE F.F. 
         F.to Il Vice Segretario Generale  
             Dott. Vincenzo de Michele  

      _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/rg 
 

 

 

 

 

 


